ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23 cентября 2021года
	№
	 31/2-4

г. Ершов

О регистрации избранных
депутатов Совета  Новорепинского муниципального образования   Ершовского муниципального района Саратовской области
второго созыва

В соответствии с частью 6 статьи 67 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
 1.Зарегистрировать избранных депутатов Совета Новорепинского муниципального образования   Ершовского муниципального района Саратовской области второго созыва:

- по многомандатному избирательному округу № 1:
  -  Абдуллина Марата Ахмедиевича;
            -  Акопова Тельмана Борисовича;
  - Ивашкина Владимира Васильевича
              - по многомандатному избирательному округу № 2 :

· Леонову Светлану Владимировну;
· Лобана Вадима Дмитриевича;
· Лукьянова Ивана Николаевича;

· Cусликова Дмитрия Александровича;

· Толкачева Сергея Александровича
- по многомандатному избирательному округу № 3 :

 -  Палагина Алексея Петровича;
 -  Солоп Веру Викторовну;
   2. Выдать избранным депутатам Совета Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области  удостоверения установленного образца.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ершовского муниципального района

  Г.Н. Гречишников
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ершовского муниципального района

     О.В. Головатова
PAGE